O Patrimônio Líquido da Odonto Seg no exercício social findo 31.12.2025 foi de R$ 24.131 

e em 31.12.2024 foi de R$ 23.244. Segue abaixo as contas que compõem o grupo de 

contas do Patrimônio Líquido. 

18.1 CAPITAL SOCIAL 

O capital social da CIA é de R$ 20.169.500,00 (vinte milhões, cento e sessenta e nove 

mil e quinhentos reais) dividido em 20.169.500 quotas, no valor nominal de RS 1,00 (um 

real) cada uma, neste ato sendo totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente 

do País.  

18.2 RESERVAS 

No exercício de 2025 foi realizada incorporação de lucro e criada reserva de lucros